государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза П.В. Бочкарева с. Старая Шентала

муниципального района Шенталинский Самарской области

ПРИКАЗ

            от 31.08.2022 года       с.Старая Шентала          № 82/14 – од

О создании бракеражной  комиссии

С целью контроля за качеством приготовления пищи в школьной столовой и

разрешения его выдачи

приказываю:

1.Создать  бракеражную комиссию в следующем составе:

1. Федичева О.А.  –  повар

2. Ивакаева Е.В. – уборщик служебных помещений

3. Потапов Ю.Д.  –  учитель иностранного языка

4. Кудряшова Т.И. – повар (филиал)

5. Гвардейцева С.Н. – учитель истории (филиал)

     И.о. директора:                         Г.Ю. Логинова

     С приказом ознакомлены:

		2022-11-23T07:44:50+0400
	00aa2a6be7b6fc4dc3
	Логинова Галина Юрьевна